Portaria nº 0150, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Paulo Sergio dos Santos Leles, matrícula 2299335 - Orientador(a);
Aroldo Ferreira Lopes Machado, matrícula 1905333 - Titular; Jerônimo
Boelsums Barreto Sansevero, matrícula 2237271 - Titular; Alexander Silva de
Resende, matrícula 312104 - Suplente; Tiago Böer Breier, matrícula 1298957
- Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Ricardo Rodrigues de Oliveira, matrícula
nº 201203541-6, intitulada "Métodos de manejo das plantas espontâneas
sobre o banco de plântulas herbáceas", a ser defendida em 13/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO